ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2017 № 39
                   г.Вытегра

Об утверждении  Правил землепользования и
застройки сельского поселения Оштинское
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 статьи 4.1, пунктом 5 части 2 статьи 15 Устава Вытегорского муниципального района, учитывая результаты публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Оштинское, Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1.​ Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки сельского поселения Оштинское Вытегорского муниципального района Вологодской области.

2.​ Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальных сайтах Вытегорского муниципального района и сельского поселения Оштинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                            А.В.Зимин